
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  09.06.2023 № 475 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении докумен-
тации по планировке тер-
ритории 

 

 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положением о планировке территории в Маловишерском 

муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации 

муниципального района от 01.04.2020 № 311, с учетом заключения о результатах 

общественных обсуждений № 11 от 09.06.2023, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории, 

предусматривающую размещение линейного объекта «Строительство ВЛз-10кВ 

протяженностью 8,5 км от ВЛ 10кВ Л-3 ПС 110/10кВ «Вишерская», 

строительство ТП 63-10/0,4 кВ, строительство ВЛИ-0,4кВ протяженностью 

0,400км, установка 3-х (1шт.), 1(1шт.) фазного узла учета 2 комп. для 

электроснабжения ЭПУ по адресу н.п. Папоротно Маловишерского района 

Новгородской области (заявители: Карамышева А.А. и др.)». 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава администрации Н.А.Маслов 
 


